
UCHWAŁA NR XXX/800/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w Szczecinie przy ul. Goleniowskiej 62A

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje

§ 1. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Goleniowskiej 62A, stanowiącej działkę nr 9/65 
o powierzchni 7162 m2 z obrębu 4002 (Dąbie 4002), dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr SZ1S/00167958/0.

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 może być sprzedana wyłącznie na rzecz dzierżawcy gruntu 
Nieruchomość zabudowana jest zakładem produkcji rozdzielni kontrolno-sterowniczych i systemów 
sterowania dla elektrowni wiatrowych i przemysłowych wzniesionymi nakładami własnymi 
dzierżawcy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 1B85B560-ED42-4EB4-A6C0-753F946184CA. Podpisany Strona 1




